— 1 —

中共常州市金坛区委宣传部发电
      签批盖章:邢卫东

等级  平急·明电                坛委宣发电〔2020〕11 号

关于认真组织好《中国制度面对面》

学习宣传工作的通知

各镇党委、街道党工委、园区党工委，区委各部委办局，区各办局

党（工）委、党组，各区管国有企业、区直属单位党委（支部）：

    为深化党的十九届四中全会精神的学习宣传贯彻，帮助广大

党员干部群众更好理解坚持和完善中国特色社会主义制度、推进

国家治理体系和治理能力现代化的各项决策部署，中央宣传部理

论局组织撰写了 2020 年通俗理论读物《中国制度面对面》。为贯

彻落实《中央宣传部办公厅关于认真组织好〈中国制度面对面〉

学习宣传工作的通知》（中宣办发〔2020〕24 号）和《中共江苏

省委宣传部关于认真组织好〈中国制度面对面〉学习宣传工作的

通知》（苏宣通〔2020〕50 号）要求，做好我区学习宣传工作，

现就有关事项通知如下：

 — 2 —

各部门各单位要高度重视《中国制度面对面》的学习宣传工

作，综合运用纸质本、有声书、微视频和公众号等融媒体手段，

充分发挥该书解疑释惑、凝聚共识的重要作用。各级党委（党组）

理论学习中心组要把该书作为必备学习材料。各级党组织要把该

书的学习作为重要内容，组织好面向基层党员群众的宣讲活动。

各农家书屋网点要配发《中国制度面对面》。新闻媒体、新媒体

平台要及时播发转发相关报道，反映我区各部门各单位学习宣传

的做法经验，营造浓厚学习氛围。

各部门各单位要精心组织协调好征订工作，保障党员群众的

学习用书。区“扫黄打非”工作部门要加强执法监管，对非法出

版发行、盗版《中国制度面对面》的行为依法严肃查处。我区所

需《中国制度面对面》统一从金坛新华书店订购，联系人：张晓

芸，联系电话：13861126370。

                            中共常州市金坛区委宣传部

2020 年 8 月 5 日

		2020-08-05T02:24:39+0000